事替換決議案放棄投票，司曉東女士擬於股東特別大會上就第4至10項決議案放棄及事實上放
棄投票。如該通函所披露，司曉東女士擬於股東特別大會上投票或事實上投票贊成第 1項決議
案。

(e) 如該通函所披露，除彼等透過上置控股於本公司的間接持股權益外，與上置控股一致行動人
士（即上置控股一致行動人士或被推斷為與其一致行動人士）直接持有 20,699,274股股份之權
益，佔本公司已發行股本 0.37%。因此，與上置控股一致行動人士（不包括施建先生及司曉東
女士）（「其他與上置控股一致行動人士股東」）持有 7,690,859股股份，佔本公司已發行股本約
0.14%。其他與上置控股一致行動人士股東將於股東特別大會上就第2及3項決議案須放棄及事
實上放棄投票。

(f) 如該通函所披露，除彼等透過上置控股於本公司的間接持股權益外，上置控股的其他股東（不
包括施建先生、司曉東女士及其他與上置控股一致行動人士股東）（「其他並非與上置控股一致
行動人士股東」）直接擁有 6,636,091股股份，佔本公司已發行股本 0.12%。如該通函所披露，
所有其他並非與上置控股一致行動人士股東承諾於股東特別大會上就第 2及 3項決議案放棄及
事實上放棄投票。

(g) 就董事所深知、盡悉及確信，概無股東於增加股本中擁有重大利益，因此，概無股東須於股
東特別大會上就第 1項決議案放棄投票。賦予股東權利可出席股東特別大會並於會上投票贊成
或反對第 1項決議案的股份總數為 5,664,713,722股。

(h) 賦予股東權利可出席股東特別大會並於會上投票贊成或反對第 2及 3項決議案的股份總數為
2,747,719,229股。

5

(i) 就董事所深知、盡悉及確信，概無股東於董事替換決議案中擁有重大權益，因此，概無股東
須於股東特別大會上就第4至10項決議案放棄投票。賦予股東權利可出席股東特別大會並於會
上投票贊成或反對第 4至 10項決議案的股份總數為 5,664,713,722股。經計及該通函所披露上
置控股及司曉東女士表示有意就董事替換決議案放棄投票，賦予股東權利可出席股東特別大
會並於會上投票贊成或反對第 4至 10項決議案的股份總數為 2,775,052,270股。

(j) 除前述者外，概無股份如上市規則第 13.40條所載賦予任何股東權利可出席股東特別大會並於
會上放棄投票贊成任何決議案，且概無股東根據上市規則及收購守則須於股東特別大會上放
棄投票。概無人士於該通函中表明彼等擬於股東特別大會上投票反對任何決議案。

對本公司股權架構的影響

下表列示 (a)於股東特別大會日期；及 (b)緊隨認購事項完成後（假設於本公告日期至認購事項完成
期間，除發行認購股份外，本公司已發行股本概無變動）本公司的股權架構：

 於股東特別大會日期 緊隨認購事項完成後
 股份數目 % 股份數目 %

上置控股 2,889,659,128 51.01 2,889,659,128 14.05

董事
 施建先生及司曉東女士（附註 1） 13,009,315 0.23 13,009,315 0.06

 卓福民先生（附註 2） 160,000 0.00 160,000 0.00

中民嘉業   12,500,000,000 60.78

公眾股東
 投資者甲   700,000,000 3.40

 投資者乙   500,000,000 2.43

 投資者丙   500,000,000 2.43

 投資者丁   500,000,000 2.43

 投資者戊   200,000,000 0.98

 現有公眾股東 2,761,885,279 48.76 2,761,885,279 13.44

 公眾小計 2,761,885,279 48.76 5,161,885,279 25.11

總計 5,664,713,722 100.00 20,564,713,722 100.00

6

附註：

1. 施建先生為本公司董事及持有 13,006,991股股份。司曉東女士為施建先生的配偶及持有 2,324股股份。

2. 卓福民先生為本公司董事。其配偶何佩佩女士持有 160,000股股份。

認購事項完成後，核心關連人士（定義見上市規則，包括中民嘉業（或其全資附屬公司）、上置控股
及董事以及彼等各自的緊密聯繫人）持有的股份將不會計入公眾持股量。由於該等投資者各自持有
的已發行股份少於 10%，彼等並非本公司主要股東且將會計算為公眾持股量的一部分。

認購事項須受認購協議的先決條件獲達成或豁免（視情況而定）所規限。敬請股東及投資者於買賣
股份時審慎行事，而倘彼等對其狀況及採取的行動有任何疑問，建議彼等諮詢其專業顧問。本公
司將就認購事項完成適時作出進一步公告。

授出清洗豁免

根據證監會於二零一五年十一月三十日發出的函件，執行人員授出清洗豁免，惟須受下列者所規
限：(i)認購股份發行獲獨立股東於股東特別大會上以投票方式批准；及 (ii)除執行人員授出事先同
意外，於該公告日期至認購事項完成期間，中國民生投資及其任何一致行動人士並無收購或出售
投票權。

罷免董事

如上文所示，有關罷免施建先生執行董事及董事會主席職務之第4項決議案已於股東特別大會上獲
正式通過。因此，施建先生被罷免執行董事及董事會主席職務，即時生效。施建先生亦不再擔任
董事會提名委員會主席，即時生效。